Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, 

encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros 

que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto. 

3.7. O valor estimado para a contratação é de R$ 61.500,00 (sessenta e um mil 

e quinhentos reais). 

4. DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS E DA NEGOCIAÇÃO 

4.1. Na data, horário e local indicados no preâmbulo deste Aviso, será realizada  

sessão púbica para classificação e julgamento das propostas enviadas pelos 

interessados em participar da  dispensa.